
Elenco  E-mail PEC  

Uffici  Comunali 

 

 

 

Ufficio Protocollo – Ufficio Commercio – SUAP – Ufficio Tributi: 

comuneroccavaldina@pec.it 

 

Segretario Comunale: 

segretario.comunale@pec.comune.roccavaldina.me.it 

 

Area Amministrativa Economico Finanziaria: 

area.amministrativa.finanziaria@pec.comune.roccavaldina.me.it 

 

Area Tecnica: 

area.tecnica@pec.comune.roccavaldina.me.it 

 

Ufficio Stato Civile: 

ufficio.stato.civile@pec.comune.roccavaldina.me.it 

 

Ufficio Anagrafe ed Elettorale: 

ufficio.anagrafe.elettorale@pec.comune.roccavaldina.me.it 

 

Polizia Municipale: 

polizia.municipale@pec.comune.roccavaldina.me.it 

 

 

Presidente Consiglio comunale 

presidente.consiglio@pec.comune.roccavaldina.me.it 

 


